
ADRESSE DE L’OBJETI.05 - Reckange Reckange sur Mess
201, rue des Trois Cantons

Loyer

16 000 €
HTVA

Convient parfaitement pour profession 
liberale.

Le bien est composé de 3 niveaux:

 -  1er étage de   385,96 m2

 -  Rez-de-chaussée de 569,87 m2

 -  Sous-sol de   465,89 m2

Il est également pourvu d’un ascenseur 
allant du sous-sol au 1er étage.

Il y a un système domotique, une 
climatisation ainsi qu’un transformateur 
supplémentaire. (réduction des coûts d’énergie)

AA LOUER LOUER

(+352) 37 98 98

I.05 Reckange

Complexe immobilier
de +/- 1 422 m²

sur un terrain de 38,70 ares
Idéal pour une crèche
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7, rue des Trois Cantons
L-3980 Wickrange
Tél: (+352) 37 98 98
371111@rollinger.lu
www.rollinger.lu

I.05-BACS-ETAGE-IND A
Ech:-

  I.05 RECKANGE
  201-203, rue des Trois cantons
  L-4980 Reckange-su-Mess

MESURES SUIVANT LES NORMES BACS
 Le calcul de surfaces a été réalisé sur base du code BACS/RICS A 25.07.2023   Création

  INDICE:

+0.93

+0.93
+0.93

-0.54

-0.71

+0.75

+- 0.00

-1.23

-0.71

-0.71

Li
m

ite
 t

e
rra

in

-1.23

-1.48

niveau canal route

Tuyau aération PVC Ø 125mm

 Ø
 12

5 (
 vid

an
ge

 pi
sci

ne
 )

 Ø
 12

5 (
 vid

an
ge

 pi
sci

ne
 )

-1.00

 Ø
 12

5 

 Ø
 12

5 

-1.14 -0.54

Boiler

CAVE A
VINS

S=20.72m²

GARDE
MANGE

S=15.54m²

GARAGE 1
S=57.63m²

CAVE 1
S=14.12m²

LOCAL
ELEC.

S=3.62m²

STOCKAGE
S=136.82m²

ARCHIVES
S=65.35m² ASC.

S=4.43m²

GARAGE 2
S=42.22m²

ASCENSEUR
ENTREE

CAVE 3
S=15.81m²

CHAUFFERIE
S=14.59m²

LOCAL
TECHNIQUE
S=15.89m²

CAVE 2
S=12.29m²

C
haudière

WC/DOUCHE
S=9.78m²

HALL
S=12.43m²

SafeS=xx.xxm²

COULOIR
S=14.79m²

ESCALIERS
S=9.86m²

8.78 15.96 8.2

16

32.94

15
.75

16
.22

6.87

 +2.38

 +2.38

 +2.38
+3.30+1.37

+3.30

+1.37

+2.38

+2.38

+1.54

EXTENSION
S=68.91m²

SALLE DE
REPOS

S=189.24m²

RELAXING
S=29.35m²

HALL 1
S=17.05m²

CHAMBRE
+ CUISINE
S=32.09m²HALL

S=72.79m²

BUREAU
S=18.45m²

SALON
S=31.74m²

CUISINE
S=15.45m²

DEBARRAS
S=7.76m²

LIVING
S=43.75m²

WC 1
S=2.52m²

DGT.
S=4.44m²

PASSAGE
S=26.45m²

CAGE ESC.
S=7.84m²

WC 2
S=2.04m²

5

12.17 0.8

0.7
8

3.4
5

0.7
8

Profondeur piscine: -1.57m
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7, rue des Trois Cantons
L-3980 Wickrange
Tél: (+352) 37 98 98
371111@rollinger.lu
www.rollinger.lu

I.05-BACS-RDC-IND A
Ech:-

  I.05 RECKANGE
  201-203, rue des Trois cantons
  L-4980 Reckange-su-Mess

MESURES SUIVANT LES NORMES BACS
 Le calcul de surfaces a été réalisé sur base du code BACS/RICS A   25.07.2023   Création
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Niveau 01: 385,96 m2 

Niveau -1: 465.89 m2

Niveau 00: 569,87 m2 

Reckange-sur-Mess
Dippach-gare

Rue des Trois Cantons

Wickrange
( accès A4 )

Date : 10.06.2024  Ce document remplace toute autre version antérieure

AA LOUER LOUER

(+352) 37 98 98


